MA HO SO: 21.03.09.135401.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 04 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 2898/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH ROBIN GROUP
Địa chỉ: Số 121, Đường Nguyễn Hoàng Nghị, Phường Võ Cường, Thành phố Bắc Ninh,
Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam
Điện thoại: 02226286555                                   Fax:
Email: dprobin2020@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ LỰC VƯƠNG;; do:
Sản xuất tại: Nhà máy sản xuất - Công ty cổ phần Dược phẩm Oshii.
Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện thực hành tốt GMP: 101/2019/ATTP-CNGMP
Ngày cấp: 21/11/2019
Nơi cấp: Cục An Toàn Thực Phẩm - Bộ Y Tế
Địa chỉ: Lô CN 3.2 KCN Thạch Thất- Quốc Oai, xã Phùng Xá, huyện Thạch Thất, thành
phố Hà Nội, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn số 02/2021/TCSP-Robin của Nhà máy sản xuất - Công ty cổ phần Dược
phẩm Oshii ngày 02/03/2021
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 21.03.09.135401.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8/2021/2300939436-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH ROBIN GROUP
      Địa chỉ: Số 121, Đường Nguyễn Hoàng Nghị, Phường Võ Cường, Thành phố Bắc Ninh, Tỉnh
Bắc Ninh, Việt Nam

Điện thoại: 02226286555 Fax:

E-mail: dprobin2020@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 2300939436
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ LỰC VƯƠNG
      2. Thành phần:

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 21.03.09.135401.DKCB

   Trong mỗi viên có chứa:
   Chiết xuất Hàu biển (nhập khẩu New Zealand) 300mg
   Cao bá bệnh (Eurycoma Longifolia) 240mg
   200mg cao khô hỗn hợp tương đương:
   - Nhục thung dung 1200mg
   - Sâm cau 600mg
   - Đông trùng hạ thảo 100mg
   - Ba kích 80mg
   - Cẩu tích 80mg
   - Hoài sơn 80mg
   - Đương quy 60mg
   - Bạch quả 60mg
   - Câu kỷ tử 60mg
   L-arginne hydrochlorid 150mg
   Chiết xuất Hồng sâm (nhập khẩu Hàn Quốc) 100mg
   Cao dâm dương hoắc 60mg
   Cao Bạch tật lê 30mg
   Kẽm gluconate (tương đương 2,85mg Kẽm) 20mg
   Bột Nhung hươu (tương đương 50mg Nhung hươu tươi) 5mg
   Selenium 2000ppm 100mcg
   Phụ liệu: Tinh bột, lactose, talc, magnesium stearate, chất bảo quản (Nipazil, Nipazol) vừa đủ
1 viên.
   Dạng bào chế: Viên nén

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Kẽm (trong Hàu biển và trong Kẽm gluconate)  Mg/viên  10mg ±20%
2  Hồng sâm  Định tính  Dương tính
3  Nhục thung dung  Định tính  Dương tính
4  Sâm cau  Định tính  Dương tính
5  Đông trùng hạ thảo  Định tính  Dương tính
6  Dâm dương hoắc  Định tính  Dương tính
7  Bạch tật lê  Định tính  Dương tính
8  Bá bệnh  Định tính  Dương tính

9  Nhóm cường dương ức chế men PDE5
(Phosphodiesterase type 5)  Định tính  Âm tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và Hạn sử dụng in trên bao bì.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

MA HO SO: 21.03.09.135401.DKCB

   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong vỉ Alu/Alu, Alu/PVC hoặc đóng lọ
PP/HDPE/PET/thủy tinh, bao bì hộp giấy cứng đảm bảo đủ điều kiện an toàn thực phẩm của Bộ
Y tế.
   - Quy cách đóng gói:
   Hộp 1,2,3 lọ x Lọ 10; 20; 30; 40; 50; 60 viên.
   Hộp 3 vỉ, 4 vỉ, 5 vỉ, 6 vỉ, 7 vỉ, 8 vỉ, 10 vỉ x Vỉ 5 viên, 6 viên, 8 viên, 10 viên, 12 viên.
   Khối lượng trung bình viên: 1350mg ± 7,5%
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Sản xuất tại: Nhà máy sản xuất - Công ty cổ phần Dược phẩm Oshii.
   Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện thực hành tốt GMP: 101/2019/ATTP-CNGMP
   Ngày cấp: 21/11/2019
   Nơi cấp: Cục An Toàn Thực Phẩm - Bộ Y Tế
   Địa chỉ: Lô CN 3.2 KCN Thạch Thất- Quốc Oai, xã Phùng Xá, huyện Thạch Thất, thành phố
Hà Nội, Việt Nam

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Theo tiêu chuẩn số 02/2021/TCSP-Robin của Nhà máy sản xuất - Công ty cổ phần Dược
phẩm Oshii ngày 02/03/2021

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Bắc Ninh, ngày 25 tháng 03 năm 2021
CÔNG TY TNHH ROBIN GROUP

ATTP_CK_1_1

NGUYỄN VĂN THỌ

Ký bởi: CONG TY TNHH ROBIN GROUP

Thời gian ký: 25/03/2021 09:19:25

MA HO SO: 21.03.09.135401.DKCB

MA HO SO: 21.03.09.135401.DKCB

MA HO SO: 21.03.09.135401.DKCB

		Nguyen Thanh Phong
	2021-04-01T19:27:31+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-04-01T20:04:26+0700